
ZARZĄDZENIE NR  99/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania 

dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka dla samorządowych instytucji kultury 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, 730, 935) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmiany zarządzenia nr 63/2016 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zasad 

przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka 

dla samorządowych instytucji kultury poprzez zmianę treści Załącznika nr 1 - Zasady 

przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka 

dla samorządowych instytucji kultury: 

a) nadając nowe brzmienie w ppkt I.5. w sposób następujący:  

„5.Korekty planu finansowego mogą być dokonywane przez dyrektora lub 

kierownika bez akceptacji organizatora, o ile nie zwiększają dotacji 

podmiotowej, wartości wydatków na wynagrodzenia, ubezpieczenia 

społeczne i inne świadczenia oraz wartości całego planu. W takim 

przypadku dyrektor lub kierownik instytucji kultury informuje 

organizatora o dokonanych zmianach planu finansowego.”; 

b) w pkt I. dodając ppkt od 7 do 8 o następującej treści: 

„7. Każde następne zadanie przyjęte przez instytucję kultury, nawet bez 

finansowania ze strony organizatora, może być realizowane jedynie przy 

braku zagrożenia dla realizacji zadań statutowych. Oceny co do zagrożenia 

realizacji zadań instytucji kultury w tym zakresie dokonuje organizator, 

poprzez akceptację aktualizacji jej planu finansowego, złożonego przez 

dyrektora lub kierownika instytucji kultury.  

8. Każdorazowa zmiana planu finansowego wskutek zwiększenia jego 

wartości wymaga zatwierdzenia przez organizatora.” 

c) nadając nowe brzmienie w ppkt III.4. w sposób następujący:                             

„4. Samorządowa instytucja kultury sporządza kwartalne rozliczenia 

dotacji podmiotowej na podstawie poniesionych wydatków w terminie do 

dnia 20 kwietnia, 20 lipca, 20 października, według wzoru ustalonego 

przez organizatora.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                   Wójt Gminy Kobylanka 

                                                        Mirosław Przysiwek 


